
5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 1: Bambinilauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 Martin, Roman 2010 Bambini männlich 1 TSV Mönchröden 1:00 min
2. 2 Bayer, Philip 2010 Bambini männlich 2 TSV 1860 Staffelstein 2:00 min
3. 1 Weis, Mathilda 2010 Bambini weiblich 1 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:00 min
4. 3 Pohl, Philipp 2010 Bambini männlich 3 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:00 min
5. 2 Schmidt, Sina 2011 Bambini weiblich 2 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:11 min
6. 4 Jäger, Moritz 2011 Bambini männlich 4 TSV 1860 Staffelstein 5:00 min
7. 5 Kehl, Roman 2011 Bambini männlich 5 TSV Sonnefeld 6:00 min
8. 3 Gampert, Lilly 2011 Bambini weiblich 3 TV 1863 Schwürbitz e.V. 7:00 min
9. 6 Bayer, David 2010 Bambini männlich 6 TSV 1860 Staffelstein 8:00 min

10. 4 Walter, Amelie 2010 Bambini weiblich 4 TV 1863 Schwürbitz e.V. 9:00 min
11. 5 Thiel, Emilia 2011 Bambini weiblich 5 TV 1863 Schwürbitz e.V. 10:00 min
12. 6 Birnstiehl, Lena 2011 Bambini weiblich 6 TV 1863 Schwürbitz e.V. 11:00 min
13. 7 Herrmann, Tom 2011 Bambini männlich 7 TV 1863 Schwürbitz e.V. 12:00 min
14. 8 Müller, Leo 2011 Bambini männlich 8 TV 1863 Schwürbitz e.V. 14:00 min
15. 9 Gampert, Luis 2011 Bambini männlich 9 TV 1863 Schwürbitz e.V. 15:00 min
16. 7 Pornschlegel, Luisa 2010 Bambini weiblich 7 TV 1863 Schwürbitz e.V. 16:00 min
17. 10 Angermüller, Anton 2012 Bambini männlich 10 TSV Sonnefeld 17:00 min
18. 8 Mager, Leonie 2012 Bambini weiblich 8 TV 1863 Schwürbitz e.V. 18:00 min
19. 11 Grau, Pius 2010 Bambini männlich 11 TSV Sonnefeld 19:00 min
20. 12 Harms, Moritz 2011 Bambini männlich 12 TV 1863 Schwürbitz e.V. 20:00 min
21. 13 Herbst, Tim 2011 Bambini männlich 13 TV 1863 Schwürbitz e.V. 21:00 min
22. 9 Kurpanik, Florentine 2012 Bambini weiblich 9 TSV 1860 Staffelstein 22:00 min
23. 10 Hofmann, Hannah 2011 Bambini weiblich 10 Ohne Verein 23:00 min
24. 11 Hofmann, Emilia 2010 Bambini weiblich 11 TSV Sonnefeld 24:00 min
25. 12 Fischer-Mahr, Emmi 2011 Bambini weiblich 12 TSV Sonnefeld 25:00 min
26. 13 Zillig, Anni 2013 Bambini weiblich 13 TSV 1860 Staffelstein 26:00 min
27. 14 Müller, Apolonia 2014 Bambini weiblich 14 TV 1863 Schwürbitz e.V. 27:00 min
28. 14 Amon, Sebastian 2010 Bambini männlich 14 TV 1863 Schwürbitz e.V. 28:00 min
29. 15 Thierauf, Romy 2011 Bambini weiblich 15 TV 1863 Schwürbitz e.V. 29:00 min
30. 15 Höpfner, Lennis 2013 Bambini männlich 15 TSV Sonnefeld 30:00 min
31. 16 Fischer-Mahr, Loni 2013 Bambini weiblich 16 TSV Sonnefeld 31:00 min
32. 17 Riedl, Klara 2012 Bambini weiblich 17 TSV Sonnefeld 32:00 min
33. 16 Lösch, Simon 2014 Bambini männlich 16 TSV Sonnefeld 33:00 min
34. 17 Meier, Berz 2011 Bambini männlich 17 TV 1863 Schwürbitz e.V. 34:00 min
35. 18 Hetzel, Valentina 2010 Bambini weiblich 18 TV Michelau 35:00 min
36. 18 Rubka, Lenz 2011 Bambini männlich 18 TV 1863 Schwürbitz e.V. 36:00 min

36 Finisher
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017
Ergebnisliste Seite 1

Lauf 4: Hobbylauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 Linzmayer, Markus 1972 M45 1 AF Personal Training 13:18 min
2. 2 Thiem, Wolfgang 1960 M55 1 TV 1848 Coburg 15:12 min
3. 3 Schultheiß, Tom 1982 M35 1 Team HÜÄH 15:36 min
4. 4 Haug, Sebastian 1983 M30 1 Team HÜÄH 16:02 min
5. 1 Lappe, Katrin 1991 W 1 TSV 1860 Staffelstein 16:52 min
6. 2 Pfeiffer, Anna 1996 W 2 TSV 1860 Staffelstein 17:34 min
7. 5 Linzmayer, Jannis 2000 MJU18 1 AF Personal Training 17:58 min
8. 6 Gmell, Martin 1968 M45 2 Blaskapelle Schwürbitz e.V. 18:02 min
9. 3 Schmitt, Sabine 1993 W 3 SC Kemmern 19:47 min

9 Finisher
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017
Ergebnisliste Seite 1

Lauf 4: Hobbylauf   MJU18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 5 Linzmayer, Jannis 2000 AF Personal Training 17:58 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf   M30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 4 Haug, Sebastian 1983 Team HÜÄH 16:02 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf   M35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 3 Schultheiß, Tom 1982 Team HÜÄH 15:36 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf   M45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 Linzmayer, Markus 1972 AF Personal Training 13:18 min
2. 8 6 Gmell, Martin 1968 Blaskapelle Schwürbitz e.V. 18:02 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf   M55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 2 Thiem, Wolfgang 1960 TV 1848 Coburg 15:12 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hobbylauf   W
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 5 1 Lappe, Katrin 1991 TSV 1860 Staffelstein 16:52 min
2. 6 2 Pfeiffer, Anna 1996 TSV 1860 Staffelstein 17:34 min
3. 9 3 Schmitt, Sabine 1993 SC Kemmern 19:47 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 4: Hauptlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 92 Finsel, Alexander 1976 M40 1 TV 1848 Coburg 36:15 min
2. 2 140 Hennig, Holger 1972 M45 1 TV 1848 Coburg 38:37 min
3. 3 181 Neumann, Jens 1971 M45 2 Coburger Turnerschaft 40:47 min
4. 4 90 Ziersch, Wilfried 1961 M55 1 TSV Sonnefeld 43:07 min
5. 1 32 Franz, Sophia 1992 W 1 TSV 1860 Staffelstein 43:54 min
6. 5 135 Wicovsky, Andreas 1978 M35 1 Ohne Verein 44:03 min
7. 6 28 Pfeiffer, Jochen 1967 M50 1 TSV 1860 Staffelstein 44:22 min
8. 7 25 Franz, Jochen 1961 M55 2 TSV 1860 Staffelstein 44:49 min
9. 8 147 Werner, Torsten 1971 M45 3 TSV Neuensorg 45:01 min

10. 9 98 Wolf, Dieter 1958 M55 3 TV Burgkunstadt 45:18 min
11. 2 97 Wiercinski, Sabrina 1981 W35 1 TSV Sonnefeld 45:39 min
12. 10 183 Scheler, Martin 1962 M55 4 Ohne Verein 45:43 min
13. 11 24 Backert, Volker 1962 M55 5 TSV 1860 Staffelstein 47:18 min
14. 12 158 Dageförde, Florian 1987 M30 1 SC Kemmern 47:52 min
15. 13 193 Förtsch, Rene 1978 M35 2 TSV Sonnefeld 49:48 min
16. 14 159 Schmitt, Anton 1960 M55 6 SC Kemmern 49:59 min
17. 15 189 Bauer, Henrick 1970 M45 4 TSV Sonnefeld 50:04 min
18. 16 195 Reitwiesner, Ewald 1946 M70 1 TV Bad Brüchenau 50:13 min
19. 3 182 Rupp, Sandra 1975 W40 1 TSV Sonnefeld 50:25 min
20. 4 119 Kurpanik, Petra 1977 W40 2 TSV 1860 Staffelstein 50:42 min
21. 5 91 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 W40 3 TSV Sonnefeld 51:20 min
22. 6 118 Hümmer, Ulrike 1962 W55 1 TSV 1860 Staffelstein 51:45 min
23. 7 138 Kroha, Birgit 1967 W50 1 ASC Kronach-Frankenwald 52:14 min
24. 17 133 Schmitt, Frank 1965 M50 2 BAUR Versand 52:44 min
25. 18 101 Hörndlein, Ludwig 1953 M60 1 TC Forchheim 53:10 min
26. 19 137 Hafenmeister, Klaus 1955 M60 2 Coburger Turnerschaft 53:28 min
27. 20 187 Bär, Andreas 1983 M30 2 ASC Bikerunners 53:57 min
28. 8 184 Scheler, Birgit 1974 W40 4 TSV Sonnefeld 53:59 min
29. 21 190 Zwilling, Robert 1963 M50 3 Neapolis 54:03 min
30. 9 35 Rippstein, Karin 1964 W50 2 TSV 1860 Staffelstein 56:12 min
31. 22 144 Porzelt, Matthias 1975 M40 2 Redwitzer Sonntagsläufer 57:27 min
32. 10 36 Stöcker, Christa 1957 W60 1 TSV 1860 Staffelstein 57:47 min
33. 11 192 Wagner, Beate 1970 W45 1 Redwitzer Sonntagsläufer 58:40 min
34. 23 136 Gundermann, Wolfgang 1958 M55 7 Ohne Verein 1:01:07 h
35. 24 145 Wolf, Berthold 1942 M75 1 TS Lichtenfels 1:03:13 h

35 Finisher
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 4: Hauptlauf   M30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 12 158 Dageförde, Florian 1987 SC Kemmern 47:52 min
2. 20 187 Bär, Andreas 1983 ASC Bikerunners 53:57 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 5 135 Wicovsky, Andreas 1978 Ohne Verein 44:03 min
2. 13 193 Förtsch, Rene 1978 TSV Sonnefeld 49:48 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 92 Finsel, Alexander 1976 TV 1848 Coburg 36:15 min
2. 22 144 Porzelt, Matthias 1975 Redwitzer Sonntagsläufer 57:27 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 140 Hennig, Holger 1972 TV 1848 Coburg 38:37 min
2. 3 181 Neumann, Jens 1971 Coburger Turnerschaft 40:47 min
3. 8 147 Werner, Torsten 1971 TSV Neuensorg 45:01 min
4. 15 189 Bauer, Henrick 1970 TSV Sonnefeld 50:04 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 6 28 Pfeiffer, Jochen 1967 TSV 1860 Staffelstein 44:22 min
2. 17 133 Schmitt, Frank 1965 BAUR Versand 52:44 min
3. 21 190 Zwilling, Robert 1963 Neapolis 54:03 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 90 Ziersch, Wilfried 1961 TSV Sonnefeld 43:07 min
2. 7 25 Franz, Jochen 1961 TSV 1860 Staffelstein 44:49 min
3. 9 98 Wolf, Dieter 1958 TV Burgkunstadt 45:18 min
4. 10 183 Scheler, Martin 1962 Ohne Verein 45:43 min
5. 11 24 Backert, Volker 1962 TSV 1860 Staffelstein 47:18 min
6. 14 159 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 49:59 min
7. 23 136 Gundermann, Wolfgang 1958 Ohne Verein 1:01:07 h

7 Finisher in dieser Altersklasse
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 2

Lauf 4: Hauptlauf   M60
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 18 101 Hörndlein, Ludwig 1953 TC Forchheim 53:10 min
2. 19 137 Hafenmeister, Klaus 1955 Coburger Turnerschaft 53:28 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M70
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 16 195 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brüchenau 50:13 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   M75
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 24 145 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 1:03:13 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 32 Franz, Sophia 1992 TSV 1860 Staffelstein 43:54 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 97 Wiercinski, Sabrina 1981 TSV Sonnefeld 45:39 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 182 Rupp, Sandra 1975 TSV Sonnefeld 50:25 min
2. 4 119 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860 Staffelstein 50:42 min
3. 5 91 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 TSV Sonnefeld 51:20 min
4. 8 184 Scheler, Birgit 1974 TSV Sonnefeld 53:59 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 11 192 Wagner, Beate 1970 Redwitzer Sonntagsläufer 58:40 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 138 Kroha, Birgit 1967 ASC Kronach-Frankenwald 52:14 min
2. 9 35 Rippstein, Karin 1964 TSV 1860 Staffelstein 56:12 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 3

Lauf 4: Hauptlauf   W55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 6 118 Hümmer, Ulrike 1962 TSV 1860 Staffelstein 51:45 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 4: Hauptlauf   W60
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 10 36 Stöcker, Christa 1957 TSV 1860 Staffelstein 57:47 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: TV 1863 Schwürbitz e.V
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 3: U14/16 m/w   MKU14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 Herrmann, Hendrik 2004 TSV Mönchröden 6:16 min
2. 4 4 Pomme, Julian 2004 TSV Mönchröden 6:57 min
3. 5 5 Süppel, Benedikt 2004 TSV 1860 Staffelstein 7:21 min
4. 7 6 Biehl, Luca 2005 TV 1863 Schwürbitz e.V. 7:57 min
5. 8 7 Popp, Max 2004 TSV Mönchröden 8:10 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 3: U14/16 m/w   MJU16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 2 Ament, Franz 2003 TSV 1860 Staffelstein 6:44 min
2. 3 3 Linz, Raffael 2003 TSV 1860 Staffelstein 6:56 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 3: U14/16 m/w   WJU16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 6 1 Schäfer, Mareike 2002 TSV Mönchröden 7:56 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 3: U14/16 m/w   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 Herrmann, Hendrik 2004 MKU14 1 TSV Mönchröden 6:16 min
2. 2 Ament, Franz 2003 MJU16 1 TSV 1860 Staffelstein 6:44 min
3. 3 Linz, Raffael 2003 MJU16 2 TSV 1860 Staffelstein 6:56 min
4. 4 Pomme, Julian 2004 MKU14 2 TSV Mönchröden 6:57 min
5. 5 Süppel, Benedikt 2004 MKU14 3 TSV 1860 Staffelstein 7:21 min
6. 1 Schäfer, Mareike 2002 WJU16 1 TSV Mönchröden 7:56 min
7. 6 Biehl, Luca 2005 MKU14 4 TV 1863 Schwürbitz e.V. 7:57 min
8. 7 Popp, Max 2004 MKU14 5 TSV Mönchröden 8:10 min

8 Finisher
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 2: U10/U12 m/w   MKU10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 1 Möller, Noah 2008 TSV 1860 Staffelstein 2:59 min
2. 2 2 Rose, Luca 2008 TSV 1860 Staffelstein 3:06 min
3. 12 5 Wedler, Paul 2008 TSV 1860 Staffelstein 3:38 min
4. 13 6 Bayer, Tim 2008 TSV 1860 Staffelstein 3:40 min
5. 15 7 Müller, Finn 2009 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:47 min
6. 21 10 König, Leopold 2009 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:02 min
7. 22 11 Angermüller, Phil 2009 TSV Sonnefeld 4:05 min
8. 26 12 Kehl, Maxim 2009 TSV Sonnefeld 4:16 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 2: U10/U12 m/w   MKU12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 3 Jäger, Hannes 2006 TSV 1860 Staffelstein 3:07 min
2. 9 4 König, Louis-Maximilian 2006 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:27 min
3. 19 8 Fleischmann, Lukas 2006 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:53 min
4. 20 9 Grau, Linus 2007 TSV Sonnefeld 3:57 min
5. 27 13 Leicht, Thilo 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:21 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 2: U10/U12 m/w   WKU10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 7 4 Rose, Leni 2008 TSV 1860 Staffelstein 3:23 min
2. 11 7 Meyer, Leni 2008 TSV 1860 Staffelstein 3:35 min
3. 17 10 Degen, Katharina 2009 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:49 min
4. 23 12 Zillig, Lena 2009 TSV 1860 Staffelstein 4:06 min
5. 24 13 Kurpanik, Lena 2009 TSV 1860 Staffelstein 4:10 min
6. 30 17 Müller, Johanna 2009 TV 1863 Schwürbitz e.V. 5:50 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lauf 2: U10/U12 m/w   WKU12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 1 Steblau, Angelina 2007 TSV Mönchröden 3:17 min
2. 5 2 Angermüller, Emma 2007 TSV Sonnefeld 3:20 min
3. 6 3 Schäfer, Melina 2006 TSV Mönchröden 3:22 min
4. 8 5 Schopf, Jolina 2007 TSV Mönchröden 3:26 min
5. 10 6 Leikheim, Doreen 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:34 min
6. 14 8 Müller, Linda 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:46 min
7. 16 9 Gampert, Paulina 2006 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:48 min
8. 18 11 Hagenbucher, Greta 2006 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:53 min
9. 25 14 Backert, Anni 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:13 min

10. 28 15 Müller, Charlotte 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:23 min
11. 29 16 Henkel, Alina 2007 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:35 min

11 Finisher in dieser Altersklasse
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5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 2: U10/U12 m/w   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 Möller, Noah 2008 MKU10 1 TSV 1860 Staffelstein 2:59 min
2. 2 Rose, Luca 2008 MKU10 2 TSV 1860 Staffelstein 3:06 min
3. 3 Jäger, Hannes 2006 MKU12 1 TSV 1860 Staffelstein 3:07 min
4. 1 Steblau, Angelina 2007 WKU12 1 TSV Mönchröden 3:17 min
5. 2 Angermüller, Emma 2007 WKU12 2 TSV Sonnefeld 3:20 min
6. 3 Schäfer, Melina 2006 WKU12 3 TSV Mönchröden 3:22 min
7. 4 Rose, Leni 2008 WKU10 1 TSV 1860 Staffelstein 3:23 min
8. 5 Schopf, Jolina 2007 WKU12 4 TSV Mönchröden 3:26 min
9. 4 König, Louis-Maximilian 2006 MKU12 2 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:27 min

10. 6 Leikheim, Doreen 2007 WKU12 5 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:34 min
11. 7 Meyer, Leni 2008 WKU10 2 TSV 1860 Staffelstein 3:35 min
12. 5 Wedler, Paul 2008 MKU10 3 TSV 1860 Staffelstein 3:38 min
13. 6 Bayer, Tim 2008 MKU10 4 TSV 1860 Staffelstein 3:40 min
14. 8 Müller, Linda 2007 WKU12 6 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:46 min
15. 7 Müller, Finn 2009 MKU10 5 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:47 min
16. 9 Gampert, Paulina 2006 WKU12 7 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:48 min
17. 10 Degen, Katharina 2009 WKU10 3 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:49 min
18. 11 Hagenbucher, Greta 2006 WKU12 8 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:53 min
19. 8 Fleischmann, Lukas 2006 MKU12 3 TV 1863 Schwürbitz e.V. 3:53 min
20. 9 Grau, Linus 2007 MKU12 4 TSV Sonnefeld 3:57 min
21. 10 König, Leopold 2009 MKU10 6 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:02 min
22. 11 Angermüller, Phil 2009 MKU10 7 TSV Sonnefeld 4:05 min
23. 12 Zillig, Lena 2009 WKU10 4 TSV 1860 Staffelstein 4:06 min
24. 13 Kurpanik, Lena 2009 WKU10 5 TSV 1860 Staffelstein 4:10 min
25. 14 Backert, Anni 2007 WKU12 9 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:13 min
26. 12 Kehl, Maxim 2009 MKU10 8 TSV Sonnefeld 4:16 min
27. 13 Leicht, Thilo 2007 MKU12 5 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:21 min
28. 15 Müller, Charlotte 2007 WKU12 10 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:23 min
29. 16 Henkel, Alina 2007 WKU12 11 TV 1863 Schwürbitz e.V. 4:35 min
30. 17 Müller, Johanna 2009 WKU10 6 TV 1863 Schwürbitz e.V. 5:50 min

30 Finisher
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Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 22.04.2017 - 16:46:12



5. Oozünderlauf

TV 1863 Schwürbitz e.V. 22.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

Lauf 1: Nordic Walking   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 Wenzel, Peter Klaus 1952 M65 1 Ohne Verein 1:15:00 h
2. 2 Fleischmann, Jürgen 1960 M55 1 RVC Concordia Schwürbitz 1:19:00 h
3. 3 Bless, John 1968 M45 1 Ohne Verein 1:28:00 h
4. 1 Müller, Jacqueline 1975 W40 1 RVC Concordia Schwürbitz 1:54:00 h
4. 1 Schmitt, Susanne 1967 W50 1 RVC Concordia Schwürbitz 1:54:00 h
4. 1 Grumbach, Nivin 1964 W50 1 RVC Concordia Schwürbitz 1:54:00 h
4. 4 Fleischmann, Stefan 1968 M45 2 RVC Concordia Schwürbitz 1:54:00 h
4. 4 Lorenz, Engelbert 1955 M60 1 RVC Concordia Schwürbitz 1:54:00 h

8 Finisher

Lizenziert für: TV 1863 Schwürbitz e.V

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 22.04.2017 - 16:50:41


